日 時

場 所

プレイ費

懇親会

日本香港協会

 2024年懇親ゴルフ大会のご案内

「泉カントリー倶楽部」

〒270-1617

千葉県印西市吉田456

TEL：0467-99-1211

13,470円（キャディ付、乗用カート、消費税・利用税込）

会費（パーティー代） 会員：2,500円 一般：3,000円

※満70歳以上の方は利用税免除（公的身分証明書ご提示要）

拝啓 向夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、当協会主催ゴルフ コンペ開催を下記のとおりご案内いたします。

広く『一般の方』（※当協会及び日本シンガポール協会様  会員ご関係の非会員の方）のご参加も

大歓迎です。友人知人をお誘いいただければ、できる限り希望の組み合わせとなるようアレン

ジいたします。開催にあたっては会員様や関係団体のご協力により充実した賞品をご用意でき

ました。 主催者側で豪華賞品を準備しておりますが、賞品交換も行いたいと考えており、

参加者は各自1,000円～2,000円程度の賞品をぜひご持参くださいませ。

また、コンペ終了後は表彰式とささやかな懇親会をご用意しております。

この機会に、ゴルフを通じてより一層の親睦を深めたいと願っておりますので、皆様の

ご参加を心よりお待ちしております。

敬具

2024年9月11日（水） ※各１組目:９:00スタート予定

記

特定非営利活動法人 日本香港協会（東京）
〒102-0083 東京都千代田区麹町3-4-6Ｆ TEL:03-5210-5870

お申込み:golf-entry2024@jhks.tokyo
お問い合わせ：jhks-golf2024@jhks.Tokyo

お申込の際は、上記お申込みメールアドレス宛に下記項目をお知らせください。

【ご注意】メール件名に必ず 日本香港協会ゴルフ大会2024申込 とご入力ください。

①フルネーム（漢字、ふりがな）②電話番号 ③Eメールアドレス

④ハンディキャップ（オフィシャル・プライベートコンペ等）⑤両協会会員のご紹介者名

⑥その他（友人知人との組み合わせ希望等）

お申込・お問合せ先

【申込締切】
2024年
8月末日

アクセスマップ 泉カントリー倶楽部 (izumicc.com)

ルール 新ペリア（ダブルぺリア方式）

NPO法人

※昼食は個別精算です

※定員になり次第、申込締切前でも受付終了させていただきます

※東葉勝田台駅
（東西線乗入れ）より
クラブ送迎バス有

（会員：日本香港協会、日本シンガポール協会 会員）

https://www.izumicc.com/map.html

	スライド 1